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Odpowiedzi na pytania 
 

dotyczy udzielenia zamówienia publicznego w postępowaniu pn.: Gmina bez barier – wykonanie 

windy osobowej  

 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela 

odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Pytanie 1:  
 

W związku z wyżej wymienionym przetargiem, zwracam się z zapytaniem odnośnie terminu 

wykonania prac. W SIW termin wykonani prac to 15.03.2023 r. Proszę o informację czy nie 

zaistniała pomyłka, gdyż to jest to bardzo krótki termin i nie wiem czy w tym terminie można 

zamówić i dostarczyć windę, nie mówiąc jeszcze o jej montażu.  

Proszę o odpowiedź, czy ten termin jest ostateczny. 

 

Pytanie 2: 

 

Prosimy o informację czy Zamawiający ma możliwość wydłużyć termin realizacji zamówienia.  

Mając na uwadze termin składania ofert oraz termin związania ofertą, termin realizacji zamówienia 

jest wyjątkowo krótki, co ogranicza krąg Wykonawców którzy ewentualnie będą brali pod uwagę 

udział w składaniu ofert.  

 

 



Pytanie 3: 

 

Niniejszym zwracamy się z uprzejmą prośbą o ponowne przeanalizowanie terminu określonego 

w SWZ dotyczącego zakończenia inwestycji i wydłużenie go do 31.05.2023 r. 

Wykonanie robót uwzględnionych w zamówieniu publicznym jw., wyprodukowanie dźwigu oraz 

jego dostawa i montaż, uzyskanie decyzji UDT zezwalającej na eksploatację w terminie 

wskazanym w SWZ jest nierealne.  

Realny termin dla całego procesu to okres ok. 4 miesięcy.  

Jednocześnie prosimy o przesłanie parametrów windy. 

 

 

Odpowiedź na pytania 1,2 i 3: 

Zamawiający przedłuża termin realizacji zamówienia do 01.06.2023 r. 

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert na 27.01.2023 r. 

Zmiany ww. terminów dokonano w SWZ i ogłoszeniu. 

Parametry windy w załączeniu. 


		2023-01-23T10:55:33+0100




